Raptus

contrahendo rapta mulier bene potest mber: suo raptori ut dicto e in causa
 7 c. accedens de rapto. 7 c. pelli eam dicitur p p p q. u. c. tra v. 27 non tamen
 raptor cōpelli eam in pēi n̄ meru pene sicut in stupro sine rapto ut dicitur
 8. co. 5. s. p. iul. de adul. Sed ubi rapta fuisse alteri desponsata per. vba
 de futuro tunc sponsa potest illa sponsalia dissoluē n̄ cogitur illa d̄pē
 ut p p vij. q. ij. c. raptor 7 c. quoadmo de h̄i. iul. iuglo. que incipit sic patet
 7 hoc casu est dubiu tū in h̄is casu sit corruē circa m̄io. An est sic circa
 pene appositionem sicut cōsulter rapta mber 7 raptori bona raptor
 sibi applicata d̄statuat de quo per sili. iudicial. ita c. de rap. vii. 7 c. iuglo.
 que tenet q̄ sit p p q. ij. raptores iuglo si. 7 c. est alia glo. m̄ d̄o c. u.
 27. de here. li. vi. Et ubi per d̄. p. de Ancha. Pena aut raptor si est lib
 7 corru qui in ipsa rapina auxiliari 7 assonant est pena capitalis 7 amf
 sionis om̄ bonoz raptor mulieri applicandorū dicta l. i. s. s̄m aut iuge
 Ceteri autē consē 7 ministri criminis vel qui raptore susceperunt vel qua
 liter eius ei opem tulerunt 7 rapturū fecerūt bona rapte mulieris nō ap
 plicari dicta l. i. s. penas autē si aut raptor fuit servus acius p̄nt
 quilibz quia contrahatur dicta l. i. s. p̄nt. Et sibi si mulier rapta
 est serva 7 raptor liber solum p̄ntin. rapite 7 non bonoz amissione d̄ca
 l. i. s. s̄m si quidem ancille de im̄. vero canonicū si raptor est clericus d̄n
 dit a p̄p̄o gradu si est laycus anathematizā p p vi. q. ij. c. eos qui et
 c. de puellis. Sed in quid hodie eadē pena de qua hic loquū habeat locum
 si mulier rapuit mulierem libidinis causa d̄c q̄ sic q̄ maḡ peccat quā
 masculus c. de adul. l. fidei manū Item an habeat locum si mulier rapti
 at horem licet raro contingat s̄o. tenet q̄ sit iudicial. l. i. m̄ d̄ sponsa. q.
 glo. ubi alle. canonicū m̄ contrā. tū nō sit ibi tanta audacia rapiendi.
 mulieris sicut m̄ b̄ro. Et hanc partem vident ibi sequi. Et s̄ali. v̄s̄par
 ad q̄ntuz tempus d̄ret accusatio de rapto d̄c p̄p̄o. i. v̄s̄p̄ ad p̄p̄o.
 annos l. mariti s̄. s̄. p̄. de adul. licet sens̄ m̄ adultis c. de adul. l. adult.
 Et d̄p̄i. 8. co. s̄. q̄m̄ l. ex sul. de adul. S̄m̄ aut si quis rapit per violen
 nam virginem quā p̄s̄nt in terram 7 carnalit̄ cognoscit an p̄ndetur
 de rapto d̄c q̄ non sed de stupro q̄ raptus est nō mulier per v̄m rapti
 7 de loco ad locū p̄nditur ut dicta l. i. s̄. de rap. vii. Et hoc tenet Old.
 de rosa tertia parte suorum statutorū q̄ p̄p̄i.

Item lex iul' peculatus Subtrahens pecunias vel res
 publicas sacras dignosab puniuntur per l. iul' peculatus de portari
 om̄s pena iudices vero 7 officiales pecunias publicas subtrahendo eis
 auxiliantes vel scientes suscipientes capituli pena p̄nduntur h̄. d̄. usq̄
 ad s̄. est et inter. Sunt ergo duo examinanda m̄ hoc s̄. p̄mo que male
 ficia puniat h̄c l. iul' p̄ca. que est publica iudicij 7o que sit eis pena
 Ad p̄. 7 d̄c q̄ h̄c lex punit furtivam pecuniam vel aliam rem publicam
 s̄. fisci vel civitatis romane qui aut furtivam rem vel pecuniam alius

annis quon
 tet appellacion
 ra cuiuslibet
 annis loto
 tamen longi
 s̄m̄ s̄m̄ m̄
 d̄c de here
 annis m̄ d̄
 ad p̄p̄o
 p̄nditur aut f
 s̄. co. d̄m̄ f
 l. i. s̄. s̄m̄ p
 m̄ s̄m̄ nō
 n̄ 7 furtiva part
 m̄ qui cogn
 n̄ illam iudicij
 s̄. co. l. furtiv
 s̄m̄ m̄ s̄m̄
 d̄m̄ m̄a p̄
 s̄. de adm̄. h̄
 m̄ m̄ s̄m̄
 om̄ iudicij p̄ 28

Quia lex dicit eam esse penam capitalem l. sacrilegij capite ff. co. Et quia
 dicit sacrilegij puniendum plus quam sine et minus quam verum sacrilegij
 ut dicitur l. sacrilegij v. atq. pro cuius intelligentia est sciendum quod est sac-
 legij verum et si sacrilegij per glo. et ibi. in dicta l. sacrilegij capite
 sacrilegij est ad sacrum auferentur & loco sacro publice conferuntur i. ad pub-
 licum usum omnium ut etiam quasi sacrilegij est ad sacrum auferentur & loco
 sacro sicut in consecrato. i. ad privatum usum aliquorum tamen ut sit ar-
 ma consecrata que sibi faciunt nobiles et fratritates in domibus eorum.
 dicta l. sacrilegij capite. v. q. iij. p. ubi probatur. Vt in q. Est talis quod
 sacrilegij quod committitur criminibus exortibus vel negligendo in articulis
 fidei & quo cognominat presbiter simul ad episcopum l. i. Et in sacri et sic ibi patet
 quod ignorantia in re dicitur equiparari dolo ut ignorantia probatur. tamen
 sacrilegij siquid per ignorantiam contra fidem faciat ut rebaptizando
 quod non licet. l. i. q. iij. Et in sacro bap. ritere et r. iij. & sacra non
 dicitur. Dicitur in similitudine est lata culpa. l. leges sacra. ff. de legi.
 Et per dy. in d. in ignorantia. l. vj. et plene per soly. in l. senatus
 Et de his qui ut. si. ast. It est quasi sacrilegij glauere potest ad pnci-
 pis ad aliquis fuit ex certa scientia ad eam non obstantibus quibus que
 spectat ad eius iurisdictionem ut ad scientiam dignum ad officium l. ij.
 Et in sacri. Et in ipso quod superior habens potestatem dispensandi
 scientiam dignum videtur ad eo dispensari. Idem et si ignorant
 si veniale sit ad dispensasse si sciunt ff. de iur. m. l. i. Et si sciunt
 est l. ad dem. app. l. i. p. et in spe de dispensa. q. quali. p. dicitur ane
 et per Innocentium in c. diversis fallacibus de elec. qui. et veniens de si. p.
 It probatur quod sacrilegij qui assint administratores vel qui sit assessores
 pro causa civitate non sit pro. Verbis romane vel assessores pro reser-
 vel ex certa scientia sibi concedo a principe l. iij. Et in sacri ad sua
 glo. pena aut sacrilegij et est quasi sacrilegij per ibi. velle glo.
 Et in sacri in p. l. h. d. v. videtur ut supra declaratum est
 tamen semper est capitalis ut est de mente glo. in dicta l. sacrilegij
 pena de equitate in p. quod sequi ibi ibi. et fili. in p. Et
 in sacri. crederem tamen quod ex missis possit in dicta l. sacrilegij
 in d. possit penam minorem in d. man. h. quod ergo si pena maior
 et quod ibi per ibi. ff. de infra. et si senior. Et eo sit adde par-
 ticipatio de hoc tunc dicitur solum quinquennio ut hic in glo. sicut et
 de adultio l. quinquennio ff. de adul. It dicitur non heredes et hite
 non contes quod regulariter semis ut no. B. de here. que ab intest. de fe.
 et per contrarium quod turpia hereditas sit ab hereditibus auferenda l. in
 heredes ff. de calup.

Sacrilegij.

Quasi sacrilegij.

f. Est et inter Lex summa de plaga inter publica indicia mactat

Vel pua Non igitur. Valz statutu vel bantuz q quingz cepit ali
 quem honon liberu vel in fortiacons duxerit habz certu pnuu aro
 nisi eff hostis civitatis q tuc potest statui pnuu capiciti l no omb
 q fi ff de re mili § m Bar m l i ff co 7 qui seruu alieno vendidit bl
 emit vel alias contractat si fuerit aro relandi dno tene l fama fir
 ti 7 seruu corrupti utro glo ff co l i Et ex hoc patz dno me furem
 7 plagiaru quia fir est qui habuit aro relandi seruu 7 eo dno pri
 uandi lig sibi non queratur lig glo m l si abducta E de fir dno
 q plagiarus est qui est consuetus abducere vende 7 relare seruos 7 libe
 ros hanc Sed certe et sine consuetudine quicq plagiu s sicutud
 penam bene agnat § m pali m dicta l si abducta vbi est casus q
 emens quicunqz bona fide a plagiaro abducta non usurpavit sic
 nec rem firmitum ppter vniu rei ut § de usua § sed alij § an
 p supponere telam vel rapiens fortu i metruce et anollam alius
 causa libidinis quicqz plagiu ut teneatur l fama dicit quia
 voliditas 7 ppositu rapientis est ad finem libidinis coplende no occul
 tatis 7 privationis faciende 7 vduitas 7 ppositu distigant male
 firu ut l veru ij ff de fir 7 in quo loco possit accusari 7 pmi pla
 gra dicit m l ij E vbi de cri agi apor quib possit accusare de ho
 minine d d gularu quilibz cu sit publicu iudici l plagia E co
 § p seruu pater 7 mater soror 7 frater 7 ceteri suam iniuriam
 pcedentes 7 ita intellige opy pla m l ij E vbi de cri agi apor
 7 l hos accusari ff de accu Idem adde p dicit q per quoddam serua
 tus consul q non habent ff de co fir mencio m l q sepe § si quis
 ff de qtrahen emp 7 l ij ff de plagia fuit statutu q seruib fir
 ga existens no possit pure 7 simpliciter vendi 7 donari et admo
 suo vel emi ab alio 7 vendens vel emens mendit infamia l i figa
 E co Et fuit raco ne serui morden ad delinquendu 7 fugiendu cum
 em seruib haberet dno seruu 7 implacitu aufiget ppter quam figam
 dno modico prio irrepto eum venderet no m dicta l in figa 7 sic patz
 cu hoc fuerit statutu m odno seruo ruz q dno dmetiam non possunt
 sicut nec exceptio macedo odiose ut no m l tam 7 si ff ad macedo
 sub condicione aut cu fuis psecutus fuerit recuperatus bene potest
 vendi vel donari dicta l q sepe § si quis 7 dicta l ij ff co Et etia
 potest vendi vel donari dicta l in figa b coheredibus ff co m
 quo tertio que sit pena l fame de plagiar dicit q pro seruo ifuga
 existenti vendito vel donato est pena perennaria fisto inferenda que
 ad non sit deturata erit arbitraria que ligolm m consuetudine ce
 desierit l si ff co tamen non est sublata § p u constitutoz pncipib
 tamquid postiorore est inouata l in figa E e ad suaglo mo pe
 nam m 2a opy que est extra ut ibi tenet Salu 7 hoc casu no est pure
 plagiu ut patet ex predictis pena compahs est m seruo vel liberto